dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

2021/287/293

2021/290/296

2021/297/304

2021/298/305

2021/299/306

2021/300/307

2021/302/310

2021/303/311

2021/304/312

2021/305/313

I0p. NULO

3aKJilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLeHKM

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

CBepeHun

HaymoBa HaTanba HukonaesHa

009696

09.11.2015

naTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

05.10.2021

01.10.2021

06.10.2021

06.10.2021

29.10.2021

06.10.2021

15.10.2021

18.10.2021

22.10.2021

19.10.2021

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeaOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3aaHue(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MXC (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2021/306/314

2021/307/315

2021/311/319

2021/313/320

2021/315/326

2021/319/332

2021/322/334

2021/323/335

2021/324/336

2021/328/343

2021/335/346

2021/336/347

2021/339/352

2021/403/355

2021/404/356

2021/411/359

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

19.10.2021

19.10.2021

21.10.2021

02.11.2021

27.10.2021

27.10.2021

01.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

16.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

25.11.2021

24.11.2021

06.12.2021

29.11.2021

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

MXC (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

MXC (oueHKa
HeOBMXXVUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MXC (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2021/414/360

2021/415/361

2021/420/363/1

2021/421/364

2021/424/370

2021/425/371

2021/426/372

2021/428/373

2021/429/374

2021/432/376

2021/434/377

2021/438/382

2021/440/383

2021/194/195

2021/278/284/2

2021/278/282/2

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

30.11.2021

02.12.2021

27.12.2021

03.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMesIbHbIN Y4acToK
(oueHKa HeaBMXXNMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MXC (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

3eMesibHbIN y4acToK
(oueHKa HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXVUMOCTN)

MXc (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

MXXC (OUEeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

MXC (oLeHKa
HeOBMXXNMOCTN)

30aHMe(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

30aHMe(oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

30aHme(oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2021/278/285/1

2021/279/286-1

2021/314/321

2021/314/324

2021/314/323

2021/314/322

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

25.10.2021

09.11.2021

02.11.2021

02.11.2021

03.11.2021

13.12.2021

30aHMe(oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

30aHme(oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

30aHMe(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3aaHue(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

30aHue(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

coopy>xeHune (oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



