

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция					Сведения							
Фамилия, имя, отчество		Наумова Наталья Николаевна										
Номер в реестре членов РОО		009696										
Дата включения в реестр членов РОО		09.11.2015										
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости							
2021/287/293	ООО "Зеленая планета"	05.10.2021	квартира (оценка недвижимости)		рыночная							
2021/290/296	ООО "Зеленая планета"	01.10.2021	квартира (оценка недвижимости)		рыночная							
2021/297/304	ООО "Зеленая планета"	06.10.2021	квартира (оценка недвижимости)		рыночная							
2021/298/305	ООО "Зеленая планета"	06.10.2021	квартира (оценка недвижимости)		рыночная							
2021/299/306	ООО "Зеленая планета"	29.10.2021	квартира (оценка недвижимости)		рыночная							
2021/300/307	ООО "Зеленая планета"	06.10.2021	квартира (оценка недвижимости)		рыночная							
2021/302/310	ООО "Зеленая планета"	15.10.2021	здание(оценка недвижимости)		рыночная							
2021/303/311	ООО "Зеленая планета"	18.10.2021	квартира (оценка недвижимости)		рыночная							
2021/304/312	ООО "Зеленая планета"	22.10.2021	ижс (оценка недвижимости)		рыночная							
2021/305/313	ООО "Зеленая планета"	19.10.2021	квартира (оценка недвижимости)		рыночная							

2021/306/314	ООО "Зеленая планета"	19.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/307/315	ООО "Зеленая планета"	19.10.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/311/319	ООО "Зеленая планета"	21.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/313/320	ООО "Зеленая планета"	02.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/315/326	ООО "Зеленая планета"	27.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/319/332	ООО "Зеленая планета"	27.10.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/322/334	ООО "Зеленая планета"	01.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/323/335	ООО "Зеленая планета"	10.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/324/336	ООО "Зеленая планета"	11.11.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/328/343	ООО "Зеленая планета"	16.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/335/346	ООО "Зеленая планета"	22.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/336/347	ООО "Зеленая планета"	23.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/339/352	ООО "Зеленая планета"	25.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/403/355	ООО "Зеленая планета"	24.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/404/356	ООО "Зеленая планета"	06.12.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/411/359	ООО "Зеленая планета"	29.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

2021/414/360	ООО "Зеленая планета"	30.11.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/415/361	ООО "Зеленая планета"	02.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/420/363/1	ООО "Зеленая планета"	27.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2021/421/364	ООО "Зеленая планета"	03.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/424/370	ООО "Зеленая планета"	08.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/425/371	ООО "Зеленая планета"	09.12.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/426/372	ООО "Зеленая планета"	13.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/428/373	ООО "Зеленая планета"	14.12.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2021/429/374	ООО "Зеленая планета"	15.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/432/376	ООО "Зеленая планета"	17.12.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/434/377	ООО "Зеленая планета"	21.12.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/438/382	ООО "Зеленая планета"	27.12.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/440/383	ООО "Зеленая планета"	29.12.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/194/195	ООО "Зеленая планета"	14.12.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/278/284/2	ООО "Зеленая планета"	14.12.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/278/282/2	ООО "Зеленая планета"	14.12.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная

2021/278/285/1	ООО "Зеленая планета"	25.10.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/279/286-1	ООО "Зеленая планета"	09.11.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/314/321	ООО "Зеленая планета"	02.11.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/314/324	ООО "Зеленая планета"	02.11.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/314/323	ООО "Зеленая планета"	03.11.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/314/322	ООО "Зеленая планета"	13.12.2021	сооружение (оценка недвижимости)	рыночная